
1 

 

Krośnice, 3 lutego 2016 roku 
 
 

Ogłoszenie o zamówieniu o wartości szacunkowej  
do 30 000,00 euro 

 
 
1. Nazwa i adres zamawiającego: 

Zakład Usług Komunalnych Krośnice z/s w Wierzchowicach 
ul. Lipowa 5, 56-320 Krośnice 
NIP: 916-000-19-06 
REGON: 930056450 

2. Przedmiot zamówienia: 
Zakup i dostawa wozu asenizacyjnego dla potrzeb działalności Zakładu Usług 
Komunalnych w Krośnicach o następujących parametrach technicznych: 

 DMC maksymalnie 18 ton 

 Rocznik 2000- 2005 

 Napęd 4x2 

 Pojemność od 7000 cm3 do 10000 cm3 

 Przebieg maksymalnie 450 tyś. km., udokumentowany, książka serwisowa 

 Moc 220-280 KM 

 Skrzynia biegów manualna 

 Paliwo- olej napędowy 

 Kierownica po lewej stronie, wspomaganie 

 Opcjonalnie: ABS, ASR, system kontroli trakcji, webasto 

 Fabrycznie nowa zabudowa 

 Fabrycznie nowa pompa 

 Pojemność beczki 10 000 litrów 

 Wydajność pompy- 7 000 do 10 000 litrów/ min 

 Grubość ścian zabudowy 5- 7 mm z dodatkowymi wzmocnieniami 

 Dwie przegrody wewnętrzne- falochrony 

 Otwierana tylna dennica 

 Wąż ssąco- tłoczący fi 110, rynny na węże  

 Jednoosobowa obsługa- ergonomia 

 Głębokość zasysania 8- 10 metrów 
 

2.1. Miejsce dostawy: 
Zakład Usług Komunalnych Krośnice z/s w Wierzchowicach ul. Lipowa 5,   
56-320 Krośnice. 
 

2.2. Okres gwarancji/rękojmi: 
Wykonawca winien udzielić gwarancji/rękojmi w następujący sposób:  

 Na zabudowę – na okres co najmniej 12 miesięcy 

 Na podwozie – na okres co najmniej 3 miesiący   
 

3. Termin wykonania zakupu, dostawy: 14 dni od momentu zawarcia umowy 
4. Warunki udziału w postępowaniu: 

O zamówienie ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone 
w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. PzP. i nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. PzP. 



2 

 

5. Opis sposobu obliczania ceny: 
1) Cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN 

cyfrowo i słownie, z uwzględnieniem podatku VAT.  
2) Cena podana w ofercie jest ceną ryczałtową, która obejmuje wszystkie koszty 

i składniki związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia. Przez cenę oferty 
rozumie się wartość ogółem oferty wskazanej w formularzu ofertowym 
ustaloną na podstawie: wartości wszystkich składników przedmiotu 
zamówienia wraz z podatkiem VAT obliczona na rzecz Zamawiającego i 
obowiązująca przez okres obowiązywania umowy. 

6. Płatność: 
1) Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie wypłacone jednorazowo w terminie 30 

dni od dnia doręczenia Zamawiającemu poprawnej pod względem 
merytorycznym, formalnym i rachunkowym faktury VAT wraz z kompletnym 
protokołem zdawczo – odbiorczym obejmującym przedmiot zamówienia,  

2) Podstawą do wystawienia faktury VAT będzie bezusterkowy protokół 
zdawczo-odbiorczy obejmujący przedmiot dostawy, podpisany przez strony 
stwierdzający, że dostawa objęta przedmiotem Umowy została wykonana bez 
zastrzeżeń. 

7. Rodzaj i opis kryteriów, którymi beneficjent będzie się kierował przy 
wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny 
ofert: 
Kryterium wyboru: 
Cena – waga 80% 
Rok produkcji  – waga 20% 
 

Kryterium ceny będzie określana podstawie wzoru: 
P = Z / Y x 80 
gdzie: 
P – liczba punktów, 
Z – najniższa cena spośród ofert nieodrzuconych, 
Y – cena oferty badanej nieodrzuconej. 

  
Kryterium ,, Rok produkcji” obliczany będzie według: 

Rok produkcji Ilość pkt. Ilość (%) 

2000 0 0% 

2001 4 4% 

2002 8 8% 

2003 12 12% 

2004 16 16% 

2005 i więcej 20 20% 

 
Zamawiający wybierze ofertę z największą liczbą punktów procentowych 
uzyskanych łącznie z kryterium cena i kryterium rok produkcji. 
O wyborze oferty Zamawiający zawiadomi Wykonawców, którzy złożyli oferty, w 
trybie określonym w art.92 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

8. Określenie miejsca, sposobu i terminu składania ofert: 

 ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Na kopercie umieścić napis: 
„Zakup i dostawa wozu asenizacyjnego dla potrzeb działalności Zakładu Usług 
Komunalnych Krośnice z/s w Wierzchowicach.” Ofertę wraz z załącznikami 
należy sporządzić pisemnie, czytelnie i w języku polskim; 



3 

 

 oferta musi być podpisana przez upoważnionego przedstawiciela(i) 
wykonawcy; 

 wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem 
oferty; 

 oferty należy składać osobiście, faksem na numer 71/38-46-280, emailem  na 
adres dyrektor@zuk.krosnice.pl (skan oferty przetargowej) (niezwłoczne 
potwierdzić ten fakt na piśmie) lub listownie (decyduje data wpływu do ZUK 
Krośnice) do dnia 10 lutego 2016 r. do godziny 12:00 w sekretariacie Zakładu 
Usług Komunalnych Krośnice z/s w Wierzchowicach, ul. Lipowa 5, 56-320 
Krośnice;  

 każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 
9. Wykaz dokumentów i oświadczeń jakie muszą dostarczyć wykonawcy: 

9.1. Formularz ofertowy winien zawierać:  

 pełną nazwę i siedzibę Wykonawcy, 

 NIP, 

 REGON, 

 cenę ofertową obejmującą całość zamówienia, 

 termin realizacji przedmiotu zamówienia, 

 opis przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do ogłoszenia. 
9.2. akceptację formy płatności w postaci oświadczenia, 
9.3. oświadczenie o zapoznaniu się z opisem przedmiotu zamówienia i braku 

zastrzeżeń 
9.4. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie 

publiczne zgodnie z art. 22 ust. 1 Ustawy. 
9.5. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w celu potwierdzenia, że 

wykonawca nie podlega Wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 PzP. 

9.6. Kserokopia karty pojazdu samochodu, stanowiącego przedmiot zamówienia. 
9.7. Dokumentację fotograficzną samochodu, stanowiącego przedmiot 

zamówienia. 
10. Bliższe informacje dostępne pod nr tel. 603 371 140, 71 38 46 026 lub 

adresach e-mail: dyrektor@zuk.krosnice.pl; kbien@ug.krosnice.pl 

mailto:dyrektor@zuk.krosnice.pl
mailto:dyrektor@zuk.krosnice.pl
mailto:kbien@ug.krosnice.pl


4 

 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia 
 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
 
Opis techniczny: 
1. Marka……………………………. 
2. Model…………………………….. 
3. numer nadwozia samochodu VIN……………………. 
4. rok produkcji……………………………….. 
5. przebieg w km………………………. 
6. dopuszczalna masa całkowita pojazdu (DCM)…………………….kg 
7. rozmiar opon…………………………………… 
8. pojemność silnika…………………….cm3 
9. moc silnika…………………..KM 
10. układ kierowniczy ze wspomaganiem: TAK/NIE 
11. dodatkowe wyposażenie samochodu…………………………………………… 
 
B. Stan Techniczny: 
1. Samochód sprawny technicznie: TAK/NIE 
2. Samochód powypadkowy: TAK/NIE 
3. silnik i skrzynia biegów bez wycieków: TAK/NIE 
4. blacharka bez mechanicznych uszkodzeń TAK/NIE 
5. stan powłoki lakierniczej: dostateczny/dobry/bardzo dobry 
6. stan ogumienia stopień zużycia…………….% 
 
C. Inne: 
1. gwarancja ………… miesięcy z limitem ………………… km 
2. samochód zarejestrowany w kraju: TAK/NIE 
 
 
 
 
………………………., dnia…………………                                     ............……………. 

  podpis i pieczątka Wykonawcy 
 


